



## **Mobidiag jatkaa kasvuaan avaamalla toimiston Isossa-Britanniassa – Stuart Cranmer toimitusjohtajaksi**

**ESPOO, Suomi, 27. maaliskuuta, 2017** – Mobidiag Oy, suomalainen molekyyli diagnostiikan yritys julkisti tänään avaavansa uuden toimiston Isossa-Britanniassa. Stuart Cranmer on nimitetty toimitusjohtajaksi johtamaan liiketoimintaa yhdellä Mobidiagin strategisimmista markkinoista. Suomen pääkonttorin sekä Ranskan ja Ruotsin toimistojen lisäksi Mobidiag UK on avainasemassa nopeuttamassa yrityksen kasvua ja lisäämässä maailmanlaajuista kattavuutta.

“Olemme viime kuukausina huomanneet IVD-tuotteidemme herättävän kiinnostusta Isossa-Britanniassa. Britannia on tunnettu maailman johtavista laboratorioistaan ja sairaaloistaan. On strategisesti tärkeää kehittää Mobidiagin liiketoimintaa siellä. Tavoitteenamme on tehdä Amplidiag® -laitteemme ja testimme helpommin saataviksi Isossa-Britanniassa ja pystyä paremmin tukemaan asiakkaitamme paikallisesti. Stuart Cranmerilla, joka tulee johtamaan Ison-Britannian toimistoamme, on monen vuoden kokemus markkinoista, ja hän soveltuu erinomaisesti auttamaan meitä tavoitteessamme”, sanoo Tuomas Tenkanen, Mobidiagin toimitusjohtaja.

“Mobidiagin tuotteet on otettu todella hyvin vastaan Britanniassa ja olemme innoissamme tulevaisuudennäkymistä. Nykyisillä ja pian julkaistavilla tuotteilla on monia ainutlaatuisia ominaisuuksia, jotka soveltuvat erinomaisesti Ison-Britannian markkinoille ja olemme varmoja, että asiakkaat arvostavat lisäarvoa, jota ne tuovat”, sanoo Stuart Cranmer, Mobidiag UK:n toimitusjohtaja.

### **Tietoa Mobidiag Oy:stä**

Vuonna 2000 perustettu Mobidiag kehittää innovatiivisia ratkaisuja edistämään infektiosairauksien diagnosointia ja on toiminut Euroopan kliinisen diagnostiikan markkinoilla vuodesta 2008. Mobidiag:n pääkonttori on Espoossa Suomessa ja tytäryhtiö Pariisissa Ranskassa.

Mobidiag:n uusi Amplidiag® Easy -laite testeineen soveltuu sekä suurille että keskikoisille laboratorioille. Laite automatisoi työnkulun aina näytteenkäsittelystä vastaukseen saakka. Pian julkaistava Novodiag® -laite ja sen testit tarjoavat täysin automatisoidun ratkaisun ja soveltuvat parhaiten pienemmille näytemäärille ja laboratorioille. Lisätietoa osoitteesta [www.mobidiag.com](http://www.mobidiag.com).

**Yhteystiedot**

Tuomas Tenkanen

+358 505534980

[tuomas.tenkanen@mobidiag.com](mailto:tuomas.tenkanen@mobidiag.com)